
VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

…………………………………………………………………………………………………. 
(fakultetas, kursas) 

 

……………………………………………....………………………………………………… 
(vardas, pavardė) 

 

REKTORIUI 

 

PRAŠYMAS 

DĖL APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE MOKESČIO LENGVATOS 

.................................................... 
(data) 

Kaunas 

 

Prašau sumažinti apgyvendinimo bendrabutyje mokestį 2012 - 2013 m.m. rudens semestre 

(pažymėti varnele),  

A) vadovaujantis VDU studentų rėmimo sistema, nes: 

□ esu našlaitis (pridedamos mirties liudijimų kopijos / suteiktos globos dokumentai); 

□ esu neįgalus studentas (pridedama darbingumo lygio pažyma); 

□ esu iš daugiavaikės šeimos, kurioje yra 4 ar daugiau vaikai (moksleiviai / studentai) 

(pridedama šeimos sudėties pažyma, pažymos iš mokyklų / universitetų); 

□ esu iš šeimos, kurioje sunki socialinė padėtis (pridedama šeimos sudėties pažyma, 

dokumentai apie šeimos narių gaunamas pajamas, kiti dokumentai, turintys įtakos lengvatos 

suteikimui); 

 

B) vadovaujantis VDU studentų skatinimo sistema, nes: 

□ dalyvauju universiteto mokslinėje, meninėje, kūrybinėje, sportinėje, visuomeninėje 

veikloje (tinkamą pabraukti) 

 

       

  ...................................................................  
(v., pavardė, parašas)  

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA (jei lengvata prašoma vadovaujantis B punktu): 

Atitinkamo universiteto padalinio vadovas  ..................................................................... 

     
(v., pavardė, parašas) 


